



BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31.12.2006

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

al 31.12.2006 al 31.12.2005

A) Crediti v/associati per versamento quote	0,00	0
B) Immobilizzazioni		
I- Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento		
2) costi di ricerca, sviluppo e pubblicità		
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		
5) avviamento		
6) immobilizzazioni in corso e acconti		
7) altre	0,00	0,00
Totale I	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
II- Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	0,00	0
meno: fondo di ammortamento	0,00	0
	<u>0,00</u>	<u>0</u>
2) impianti e macchinario	0,00	0,00
meno: fondo di ammortamento	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
3) attrezzature industriali e commerciali	0,00	0,00
meno: fondo di ammortamento	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
4) altri beni	16.853,47	14.856,67
meno: fondo di ammortamento	-16.853,47	-2.537,90
	<u>0,00</u>	<u>12.318,77</u>
5) immobilizzazioni in corso e acconti	<u>0,00</u>	<u>0</u>
Totale II	<u>0,00</u>	<u>12.318,77</u>
III- Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni		
2) crediti		
d. verso altri esig. entro es. succ.	0,00	0
verso altri esig. oltre es. succ.		
3) altri titoli		
Totale III	<u>0,00</u>	<u>0</u>
Totale immobilizzazioni (B)	<u>0,00</u>	<u>12.318,77</u>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0
meno: fondo deprezzamento magazzino	0,00	0
	<u>0,00</u>	<u>0</u>
3) lavori in corso su ordinazione	0,00	0
Totale I	<u>0,00</u>	<u>0</u>
II - Crediti		
1) verso clienti	0,00	0,00
5) verso altri entro es. succ.vo	406,20	1.167,67

meno: fondo svalutazione crediti	0,00	0
Totale II	406,20	1.167,67
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
6) altri titoli	49.332,97	
Totale III	49.332,97	0
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	169.904,81	165.977,72
3) denaro e valori in cassa	1.280,34	509,12
Totale IV	171.185,15	166.486,84
Totale attivo circolante (C)	220.924,32	167.654,51
D) Ratei e risconti	0,00	118.492,80
TOTALE ATTIVO	220.924,32	298.466,08

STATO PATRIMONIALE**PASSIVO**

al 31.12.2006 al 31.12.2005

A) Patrimonio netto		
I- Patrimonio libero	128.398,22	138.283,96
1) Risultato gestionale esercizio in corso	108.607,06	-13.183,43
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	19.791,16	151.467,39
3) Riserve statutarie		
II Fondo di dotazione dell'Ente	0,00	0
III Patrimonio vincolato	0,00	0
1) Fondi vincolati destinati da terzi	0,00	0
2) Fondi vincolati per decisione degli organismi istituzionali	0,00	0
Totale patrimonio netto	128.398,22	138.283,96
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.888,64	910,64
D) Debiti		
3) debiti verso banche (partite di riconciliazione)	33.000,00	0
4) debiti verso altri finanziatori		
finanziamento _____ a breve	0,00	0
finanziamento _____ a medio lungo	0,00	0
6) debiti verso fornitori	52.125,81	153.623,57
10) debiti verso personale	2.431,39	0,00
11) debiti tributari	2.080,26	0,00
12) debiti verso ist. di previd.e di sicurezza sociale a breve	0,00	0,00
debiti verso ist. di previd.e di sic. sociale a medio e lungo	0,00	0
13) altri debiti	0,00	5.647,91
Totale debiti	89.637,46	159.271,48
E) Ratei e risconti	0,00	0
TOTALE PASSIVO	220.924,32	298.466,08

CONTI D' ORDINE

al 31.12.2006 al 31.12.2005

A) Garanzie		
I - Garanzie prestate a terzi		
1) fidejussioni	0,00	0
4) garanzie reali	0,00	0
B) Altri conti d'ordine		
Fidejussioni ricevute da	0,00	0
C) Impegni e rischi		
Cedenti beni in locazione finanziaria	0,00	0
Impegno Verso Società Applera per acquisto Lab. di Genetica Mol.	0,00	118.492,80
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	118.492,80

RENDICONTO GESTIONALE

1.01- 31.12.2006 1.01- 31.12.2005

1) Proventi da attività tipiche		
1.1) da contributi su progetti	0,00	0
1.2) da contratti con Enti Pubblici	0,00	0
1.3) da soci fondatori	220,00	290,00
1.4) da soci sostenitori	85.338,08	72.747,07
1.5) da non soci	212.918,02	39.853,76
1.6) altri proventi	15.552,40	73.815,78
Totale proventi da attività tipiche	314.028,50	186.706,61
2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) raccolta fondi Stelle di Natale	71.120,10	81.981,17
2.2) raccolta fondi Uova di Pasqua	85.390,26	61.845,19
2.3) raccolta fondi Settimana Europea	0,00	23.415,00
2.4) altri proventi	49.622,63	981,66
Totale proventi da raccolta fondi	206.132,99	168.223,02
3) Proventi da attività accessorie		
3.1) da contributi su progetti	0,00	0
3.2) da contratti con Enti Pubblici	0,00	0
3.3) da soci fondatori	0,00	0
3.4) da soci sostenitori	0,00	0
3.5) da non soci	0,00	0
3.6) altri proventi	0,00	0
Totale proventi da attività accessorie	0,00	0
4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) da depositi bancari	542,94	0,00
4.2) da altre attività	0,00	0
4.3) da patrimonio edilizio	0,00	0
4.4) da altri beni patrimoniali	0,00	0
Totale proventi finanziari e patrimoniali	542,94	0,00
5) Proventi straordinari		
4.1) da attività finanziarie	0,00	0
4.2) da attività immobiliare	0,00	0
4.3) da altre attività	0,00	23.759
Totale proventi straordinari	0,00	23.759
6) Proventi straordinari		
6.1) altri proventi	0,00	0,00
Ratei e risconti		
Costi sospesi per laboratorio di biologia molecolare	0,00	0,00
TOTALE PROVENTI	520.704,43	378.689,06
B) ONERI		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0
7) per servizi	44.823,40	39.953,02
8) per godimento di beni di terzi	0,00	5.500
9) per il personale:	43.549,53	19.219,68
a) salari e stipendi	23.008,00	14.066,82
b) oneri sociali	18.563,53	1.417,22
c) trattamento di fine rapporto	1.978,00	910,64
d) trattamento di quiescenza e simili	0,00	383
e) altri costi	0,00	2.442,00
10) ammortamenti e svalutazioni :	14.315,57	1.203,18
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	14.315,57	1.203,18
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo		

sussidiarie, di consumo e di merci		
<i>rimanenze di materie prime, sussid, di cons. al 31.12.200_</i>	0,00	0
<i>rimanenze di materie prime, sussid, di cons. al 31.12.200_</i>	0,00	0
	0,00	0
12) accantonamenti per rischi		
14) oneri diversi di gestione	3.447,62	6.093,37
	106.136,12	71.969,25
C) Oneri finanziari e patrimoniali		
su prestiti bancari	0,00	121,23
su rapporti di conto corrente Istituti di Credito	259,36	285,28
da patrimonio edilizio	0,00	0
da altri beni patrimoniali	0,00	0
	259,36	406,51
D) Oneri straordinari		
Altri oneri		
oneri straordinari	0,00	0,00
	0,00	0,00
E) Oneri per finanziamento Attività Isituzionali		
2.1) per Assistenza Socio-Sanitaria	7.239,79	23.488,09
2.2) per Assistenza Sanitaria Reparti	2.899,82	5.023,02
2.3) per Assistenza Familiari dei ricoverati	5.500,00	0,00
2.4) per Ristrutturazione Reparti	15.678,98	3.600,00
2.5) per Acquisto Laboratorio di Biologia Molecolare	23.218,89	162.562,38
2.6) per Acquisto Apparecchiature Reparto di Ematologia	586,45	29.869,22
2.7) per Acquisto Apparecchiature Centro Trasfusionale	0,00	0,00
2.8) per Acquisto Apparecchiature Centro Trapianti	0,00	0,00
2.9) per Formazione Personale Medico e Paramedico	522,00	5.426,64
2.10) per Assistenza Domiciliare	33.647,03	0,00
2.11) per Finanziamento Borse di Studio e Ricerca	39.535,10	4.750,01
2.12) per Organizzazione Convegni	11.283,85	1.690,00
Totale Oneri per finanziamento Attività Isituzionali	140.111,91	236.409,36
F) Oneri per raccolta fondi		
2.1) per raccolta fondi Stelle di Natale	50.905,38	31.979,45
2.2) per raccolta fondi Uova di Pasqua	29.605,51	28.224,35
2.3) per raccolta fondi Il futuro che c'è	0,00	115,00
2.4) da altri proventi da raccolta fondi	81.065,69	22.768,28
Totale oneri da raccolta fondi	161.576,58	83.087,08
Risultato gestionale prima della imposte (A - B - C - D - E- F)	112.620,46	-13.183,14
22) Imposte dell'esercizio	4.013,40	0,00
Avanzo di gestione	108.607,06	-13.183,14
23) RISULTATO GESTIONALE	108.607,06	-13.183,14

Il presente bilancio è vero e conforme alle scritture contabili

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE